

NABOŻEŃSTWO POWOŁANIOWE NA NIEDZIELĘ DOBREGO PASTERZA

Pieśń na wystawienie Najświętszego Sakramentu: *Przed tak wielkim Sakramentem*

Fragment Ewangelii św. Mateusza (Mt 4, 18–22)

„Gdy Jezus przechodził obok Jeziora Galilejskiego, ujrzał dwóch braci: Szymona, zwanego Piotrem, i brata jego, Andrzeja, jak zarzucali sieć w jezioro; byli bowiem rybakami. I rzekł do nich: «Pójdźcie za Mną, a uczynię was rybakami ludzi». Oni natychmiast zostawili sieci i poszli za Nim. **A gdy poszedł stamtąd dalej, ujrzał innych dwóch braci: Jakuba, syna Zebedeusza, i brata jego, Jana, jak z ojcem swym Zebedeuszem naprawiali w łodzi swe sieci. Ich też powołał.** A oni natychmiast zostawili łódź i ojca i poszli za Nim”.

(Chwila ciszy).

Pieśń: *Tak, tak, Panie (Zapytał Pan o świcie nad jeziorem)*

Panie Jezu Chryste ukryty w Najświętszym Sakramencie, upadamy przed Tobą na kolana i otwieramy na oścież nasze serca, aby Twoje słowa mogły nas rozpałać łaską Ducha Świętego. Dziękujemy za Twoją obecność, za to, że jesteś pośród nas. Dziękujemy za Twoją miłość, która przemienia świat i każdego z nas. Tylko w Twojej miłości możemy znaleźć nadzieję, pocieszenie, bezwarunkową akceptację i sens życia. Jest to uczucie, które nie ma sobie równych i które prowadzi nas na drogę pełni zbawienia. Przeżywanie miłości Bożej to nie tylko duchowe doświadczenie, lecz także sposób na życie, który może przemieniać nas samych i nasze relacje z innymi ludźmi. Panie Jezu Dobry Pasterzu, który jesteś wśród nas, jesteśmy dziś tutaj, przy Tobie, jak niegdyś uczniowie w Wieczerniku. Przychodzimy, aby prosić Cię, byś rozgrzewał nasze twarde serca. Wzbudź w sercach młodych głos Twego świętego powołania do kapłaństwa oraz życia konsekrowanego. Błagamy, obdarzaj nas nowymi, licznymi i świętymi powołaniami.

Panie Jezu Chryste, pragniemy Cię także przeprosić za wszystkich ludzi Kościoła, którzy zniszczyli swoje powołanie, którzy zatracili w sercu Twój głos,

przepraszamy za wszystkie grzechy, które obrażały Twoje Przenajświętsze Serce oraz Serce Twojej Matki, Maryi. Matko Najświętsza, królowo rodzin oraz matko kapłanów, wstawiaj się za nami!

Pragniemy teraz rozważać tajemnicę ustanowienia Eucharystii i kapłaństwa poprzez odmówienie dziesiątki różańca.

Ojciec nasz

Zdrowaś Maryjo x 10

Chwała Ojcu i Synowi...

Pod Twoją obronę

Pieśń: *Pan jest Pasterzem moim*

Modlitwa o powołania papieża Pawła VI

O Jezusie, Boski Pasterzu, który powołałeś Apostołów, aby ich uczynić łowcami dusz, pociągnij ku sobie gorące i szlachetne umysły młodych i uczyn ich swoimi naśladowcami i swoimi sługami. Spraw, by pragnęli tak jak Ty powszechnego odkupienia, dla którego ustawicznie ponawiasz na ołtarzu swoją ofiarę.

Panie, który żyjesz, aby się wstawiać za nami, otwórz przed nimi takie horyzonty, by dostrzegli cały świat, w którym wznosi się niema prośba tak wielu braci o światło prawdy i ciepło miłości. Spraw, by odpowiadając na Twoje wołanie, przedłużali tu, na ziemi, Twoją misję, budowali Twoje Ciało Mistyczne – Kościół i byli solą ziemi i światłością świata.

Rozszerz, Panie, Twoje miłościwe wołanie również na wiele serc kobiecych, czystych i wielkodusznych i wlej w nie pragnienie doskonałości ewangelicznej, oddania się służbie Kościoła oraz braci potrzebujących pomocy i miłości. Amen.

Błogosławieństwo

Pieśń: *Idźcie na cały świat*

*ks. Wojciech Jończyk,
diecezja radomska*